
 

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ятнадцята сесія               Восьмого скликання 

 

25.02.2022                   №8 

 

Про хід та результати виконання 

Програми зайнятості населення 

Андрушівської міської територіальної  

громади на 2021 рік 

 

 Відповідно до ст.ст.25, 26, 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи  рішення 

виконавчого комітету Андрушівської міської ради, рекомендації  постійної 

комісії з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів,міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Звіт про хід та результати виконання Програми зайнятості населення 

Андрушівської міської територіальної громади на 2021 рік, що додається, взяти 

до відома. 

 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


